



## SONEPAR PERU S.A.C

**Of. Principal:** AV. REPUBLICA DE PANAMÁ NRO. 3517  
INT. 602  
Lima - Lima - Lima

Central telefónica: 01-602-8000

**Centro Distribucion:** Jr. Yungay N°1870 Urb. Chacaricos  
Lima - Lima - Lima

Encuétranos también en Piura - Chiclayo - Trujillo -

Lima - Arequipa

Para mas información Ingresar a [www.sonepar.pe](http://www.sonepar.pe)

**R.U.C. 20111740438**  
**FACTURA ELECTRÓNICA**  
**FF46-12519**

**AGENTE DE RETENCIÓN RS-219-2006/SUNAT**  
**(NO RETENER)**

**Origen:** Avenida Guillermo Gullman 346 Urb. San Lorenzo-PIURA-PIURA-PIURA

**Señor(es):** CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD

**R.U.C. N°:** 20526126328

**Dirección:** JR. LOS COCOS DEL CHIPE MZA. Q LOTE. 01 INT. 02 URB. LOS COCOS  
DEL CHIPE (AL FRENTE DEL COLEGIO MONT

**Orden Compra:**

**Guía Remisión:**

**F. Emisión:** 09/01/2024

**F. Vencimiento:** 09/01/2024

**Referencia de pago:** Contado

**Forma de Pago:** Contado

**Moneda:** SOLES

IT	CÓDIGO	UM	DESCRIPCIÓN	CANT.	P.UNIT.	VALOR TOTAL
1	13121020007	MTR	CONDUCTOR ELECTRICO 500V VULCANIZADO 2X14AWG NEGRO NLT PC	200.00	3.316	663.20
2	B1227JM0003	NIU	TOMACORRIENTE ADOS TRIPLEX UNIVERSAL MARFIL 2P 16A 250V OVAL P96	2.00	11.980	23.96
3	B2312291005	NIU	TOMACORRIENTE TRIPLEX UNIVERSAL BLANCO 2P 16A 250V OVAL P96B	8.00	13.146	105.17
4	B7114D10009	NIU	ENCHUFE PVC 2 PATAS 2P 15A 125V AMARILLO 115PV	10.00	8.460	84.60
						0.00
<b>TOTAL BRUTO</b>						S/ 876.93
<b>DESCUENTO</b>						S/ 0
<b>VALOR VENTA</b>						S/ 876.93
<b>I.G.V. (18%)</b>						S/ 157.85
<b>ICBPER</b>						S/ 0.00
<b>PRECIO DE VENTA</b>						S/ 1,034.78
<b>PERCEPCIÓN</b>						S/ 0.00
<b>TOTAL A PAGAR</b>						S/ 1,034.78

SON: UN MIL TREINTAY CUATRO CON 78/100 SOLES

La presente factura está sujeta a las condiciones generales de venta detalladas en nuestra página web: <https://sonepar.pe/servicio-al-cliente/>.



Representación impresa de la factura electrónica.

Autorizado mediante la resolución de intendencia N° 018-005-0002978.

Este documento está a disposición del adquiriente o usuario en el correo electrónico que haya designado previamente.

En caso SONEPAR tenga acceso a sus datos personales como clientes persona natural, se le informa que SONEPAR tratará sus datos personales bajo el detalle señalado en: <https://sonepar.pe/wp-content/uploads/2022/11/Clausula-Tratamiento-Datos-Personales-CLIENTES.pdf>

## Transferencias

Propias Terceros Interbancarias Al Exterior Pre-inscritas

## Transferencias - Cuentas de Terceros

## Importe Cargado

 **1,043.99 SOLES**



Cuenta de Cargo

0011-0245-0100032697 SOLES  
CONSTRUCTORA MAURICIO  
NU#EZ EIRL



Cuenta de Abono

0011-0280-0100007294 SOLES  
SONEPAR PERU SAC

## Detalle de la operación

Importe Abonado	1,036.49 SOLES
Fecha / Hora	09/01/2024 12:51
Referencia	SONEPAR SONDROILLO
Número de Operación	240-0

## Detalle de Comisiones

Comisión por Otra Plaza	7.50 SOLES
-------------------------	------------

## Datos Adicionales

Estimado cliente, su operación ha sido efectuada, por favor tome nota del Número de Operación.

Para efectos de cálculo de intereses y sobregiros de las operaciones realizadas después de las 22:00 horas todos los días y a cualquier hora los días sábados, domingos y feriados, se tomará como fecha de abono el día siguiente útil de realizada la operación.